檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：喻子祐

電話：(02)33661724

傳真：(02)23627651

電子郵件：tzuyuyu@ntu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：校科教字第1070079622號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2018科學講古列車活動企劃書、臺大科教中心科學講古列車合辦意願調查(107

0079622-0-0.pdf、1070079622-0-1.docx)

主旨：本校科學教育發展中心執行科技部「科普講座－科學史沙

龍」計畫，擬在全國各高中辦理數十場「科學講古列車」

科普講座，敬請踴躍申請，請查照。

說明：

一、為推廣科學教育，本校科學教育發展中心辦理「科學講古

列車」講座，邀請講師至高中進行科普演講，歡迎踴躍申

辦。

二、「科學講古列車」活動資訊如下：

（一）參與對象：合辦高中之師生。

（二）辦理期間：107年9月至110年6月，每場約2小時。

（三）講座內容：科學的故事、講師的學思歷程、Q&A問答

。

（四）講師鐘點費用，由主辦單位覈實支應。

（五）聯絡資訊：喻小姐，連絡電話：(02)3366-1724，聯

絡信箱：tzuyuyu@ntu.edu.tw。

三、官方粉絲專頁搜尋【科學史沙龍】https://goo.gl/CC3FG

0

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

H。

四、如貴校有合辦意願，請填妥網路問卷https://goo.gl/V9M

mGg或附件表單並回傳，將由專人進行後續聯繫。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-09-19
16:28:04